

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2023 al 31/12/2023 Valuta: E - Euro

SITUAZIONE PATRIMONIALE

Attività		Passività	
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	400,16	PATRIMONIO NETTO	118.990,39
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	400,16	FONDO DOTAZIONE DELL'ENTE	86.157,24
Costi ampliament/ammod. su beni di terzi	500,20	Fondo dotazione dell'ente	86.157,24
F.do amm.to costi ampliament/ammod. su beni di terzi	-100,04	PATRIMONIO VINCOLATO	3.620,00
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	823,50	Riserve vincolate destinate da terzi	3.620,00
ALTRI BENI	823,50	PATRIMONIO LIBERO	29.213,15
Mobili e arredi	610,00	Riserve di utili o avanzi di gestione	29.213,15
Macchine ufficio elettroniche	915,00	FORNITORI ITALIA	2.677,70
Beni materiali inferiori a 516,46 Euro	1.412,37	FORNITORI ITALIA ENTRO 12 MESI	2.677,70
F.do amm.to mobili e arredi	-610,00	WIND TRE SPA	21,95
F.do amm.to macchine ufficio elettroniche	-91,50	TORCELLO VANDA	2.570,40
F.do amm.to beni materiali inferiori a 516,46 Euro	-1.412,37	POSTE ITALIANE SPA	85,35
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	21.000,00	DEBITI	1.200,76
ALTRI TITOLI	21.000,00	ALTRI DEBITI V/FORNITORI (ENTRO 12 MESI)	1.200,76
Altri titoli	21.000,00	Debiti per fatture da ricevere (entro 12 mesi)	1.200,76
DISPONIBILITA' LIQUIDE	107.379,20		
DEPOSITI BANCARI E POSTALI	107.153,65		
Bper Banca	103.667,77		
Posta c/c	3.485,88		
DENARO E VALORI IN CASSA	225,55		
Cassa contanti	225,55		
Totale Attività:	129.602,86	Totale Passività:	122.868,85
Disavanzo dell'esercizio:		Avanzo dell'esercizio:	6.734,01
Totale:	129.602,86	Totale:	129.602,86

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2023 al 31/12/2023 Valuta: E - Euro

RENDICONTO GESTIONALE

Costi		Ricavi	
COSTI E ONERI DA ATTIVITA' INTERESSE GENERALI	31.047,16	RICAVI, REND. PROV. DA ATT. INTERESSE GENERA	28.463,84
MATERIE PRIME SUSSIDIARIE DI CONSUMO E MERCI	16.734,74	PROVENTI DA QUOTE ASSOC. E APPORTI DEI FONDA	2.505,00
Acquisti beni per donazioni	15.927,05	Proventi da quote associative annuali	2.505,00
Materiali di consumo c/acquisti	113,53	EROGAZIONI LIBERALI	10.735,00
Cancelleria e stampati c/acquisti	465,83	Erogazioni liberali monetarie	10.735,00
Acquisti vari	228,33	PROVENTI DEL 5 PER MILLE	15.177,74
SERVIZI	12.494,46	Proventi del 5 per mille	15.177,74
Costi per servizi informatici	584,27	ALTRI RICAVI VENDITE E PROVENTI	46,10
Spese postali	649,00	Sopr.att. da gestione ordinaria impon.	26,58
Spese telefoniche e cellulari	258,97	Abbuoni/arrotondamenti attivi	19,52
Fitti passivi	295,38	RICAVI, REND. PROV. DA ATT. DI RACCOLTA FONDI	7.640,00
Pulizie locali	153,52	PROVENTI DA RACCOLTE FONDI OCCASIONALI	7.640,00
Tenuta paghe, contabilità e dichiarazioni fiscali	2.161,45	Proventi da raccolte fondi occasionali	7.640,00
Spese bancarie	141,70	RICAVI, REND. PROV. DA ATT. FINANZ. PATRIMON.	4.346,41
Spese di manutenzione ordinarie	285,00	DA RAPPORTI BANCARI	4.346,41
Assicurazione	469,00	Interessi attivi postali	4.346,41
Spese pubblicitarie e promozionali	558,81		
Spese per progetto make up	1.429,36		
Spese per progetto Aiutare per aiutarsi	5.508,00		
AMMORTAMENTI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	100,04		
Amm.to lavori straord. su beni di terzi	100,04		
AMMORTAMENTI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	91,50		
Amm.to macchine ufficio elettroniche	91,50		
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.626,42		
Imposte e tasse	543,30		
Sopravvenienze passive ordinarie	175,04		
Altri oneri di gestione	888,08		
Oneri per quote associative stessa rete associativ	20,00		
COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI	2.505,90		
ONERI PER RACCOLTE FONDI OCCASIONALI	2.505,90		
Spese organizzazione eventi	2.084,80		
Spese di pubblicita' e propaganda	100,80		
Acquisto beni per raccolte fondi	320,30		
COSTI E ONERI DA ATTIV. FINANZIARIE E PATRIMON	163,18		
ALTRI BENI PATRIMONIALI	163,18		
Minusv.cessione altri beni materiali	163,18		
Totale Costi:	33.716,24	Totale Ricavi:	40.450,25
Avanzo dell'esercizio:	6.734,01	Disavanzo dell'esercizio:	
Totale:	40.450,25	Totale:	40.450,25